
1

WATCH GTR
User Manual / Smart Watch



2

CZ

POPIS
1.	 Tlačítko	Zapnutí	–	dlouhým	stiskem	zapne/vypne	hodinky.	

Krátkým	stiskem	u	zhasnutého	displeje	aktivuje	displej.	Krátkým	
stiskem	u	aktivovaného	displeje	spustí	menu.	Otočení	tlačítka	
v menu	slouží	pro	procházení	menu,	otočením	na	domovské	
obrazovce	(při	zobrazení	ciferníku)	slouží	pro	výběr	ciferníků.	
Krátkým	stiskem	v menu	slouží	jako	krok	zpět.

2.	 Funkční	tlačítko	–	krátkým	stiskem	u	aktivovaného	displeje	
vstoupí	do	nabídky	sportovních	aktivit

3.	 Konektor	nabíjení
4.	 Optický	senzor	pro	měření	tepu	a	dalších	hodnot

OVLÁDÁNÍ 

Hodinky	se	ovládají	pomocí	plně	
dotykového	displeje.	U	aktivovaného	
displeje	pohybem	nahoru	se	dostanete	
do	nabídky	notifikací,	pohybem	dolů	do	
nabídky	nastavení,	pohybem	doleva	se	
posouváte	mezi	obrazovkami	se	záznam-
em	aktivit,	spánku,	počasí	a	dalších,	
pohybem	doprava	otevřete	nabídku	
naposledy	spuštěných	funkcí.	Dlouhým	
stiskem	na	základním	ciferníku	můžete	
měnit	ciferníky.

PROPOJENÍ HODINEK S APLIKACÍ
Do	mobilního	telefonu	si	stáhněte	aplikaci	FitCloudPro	(Android	10	a	
novější	a	iOS	8.2	a	novější).	Aplikace	je	dostupná	pouze	pro	mobilní	
telefony.	A	postupujte	dle	pokynů:
1.	 Zapněte	si	na	svém	mobilním	telefonu	Bluetooth
2.	 Pokud	jsou	hodinky	vypnuté,	zapněte	je	stiskem	zapínacího	

tlačítka	(1)
3.	 Spusťte	aplikaci	Fitcloudpro	a	postupujte	dle	pokynů	na	obra-

zovce	(z	nabízených	zařízení	vyberte	WATCH	GTR)
Pro	správné	fungování	aplikace	je	nutné	povolit	přístup	k oznámením	
aplikace	v nastavení	mobilního	telefonu.	Také	je	nutné	povolit	
aplikaci	ve	správě	paměti	RAM	mobilního	telefonu,	tak	aby	telefon	
neukončoval	běh	aplikace	na	pozadí.	Více	informací	o	nastavení	mo-
bilního	telefonu	naleznete	v manuálu	k vašemu	mobilnímu	telefonu.

PROPOJENÍ HODINEK S MOBILNÍM TELEFONEM PRO BT HOVORY
Pokud	chcete	pomocí	hodinek	provádět	hovory,	postupujte	dle	pokynů:
1.	 V mobilním	telefonu	zapněte	Bluetooth
2.	 Na	hodinkách	zapněte	Audio	režim	(ze	základní	obrazovky	

přejeďte	prstem	doleva	až	na	nabídku	Audio	režim,	aktivujte	
přepínač	pomocí	dotyků	na	displeji)

3.	 V nastavení	Bluetooth	mobilního	telefonu	vyhledejte	zařízení	
s názvem	WATCH	GTR	Audio	a	připojte	se	(nezapomeňte	v nas-
tavení	telefonu	povolit	přístup	k hovorům	a	audiu)

4.	 Nyní	se	hodinky	chovají	jako	BT	reproduktor	nebo	sluchátka	a	
můžete	přes	ně	přijímat	hovory	či	v menu	hodinek	provádět	
odchozí	hovory

Upozornění: BT hovory snižují výdrž baterie na jedno nabití. Ideální 
vzdálenost hodinek od úst pro hovory je do 20 cm.

VODOTĚSNOST
Hodinky	Niceboy	WATCH	GTR	splňují	normu	IP67,	to	znamená	
ochranu	proti	ponoření	do	vody	na	30	minut	a	do	hloubky	maximálně	
1	metr.	Hodinky	nejsou	určeny	pro	plavání.

1

2

3

4



3

NABÍJENÍ
Hodinky	nabíjejte	pouze	originální	nabíječkou,	kterou	pomocí	mag-
netů	přiložíte	ke	konektorům	na	zadní	straně	hodinek	(3).	K nabíjení	
používejte	adaptér	s napětím	5V	a	proudem	1A.

Před	prvním	použití	hodinek	nabijte	baterii	na	plnou	kapacitu.	
Nevystavujte	hodinky	teplotním	rozdílům	a	při	nabíjení	mějte	hodinky	
pod	kontrolou.

FUNKCE HODINEK

Ovládací panel

1. Kroky
Zobrazení	kroků,	
ušlé	vzdálenosti	a	
spálených	kalorií.

2. Srdeční tep
Přejetím	na	obrazovku	spustíte	měření	
srdečního	tepu.	V aplikaci	pro	hodinky	
můžete	nastavit	nepřetržité	monitorování

3. Audio režim
Obrazovka	pro	nastavení	BT	volání.	Pro	připojení	hodinek	k mo-
bilnímu	telefonu	postupujte	dle	kapitoly	PROPOJENÍ HODINEK 
S MOBILNÍM TELEFONEM PRO BT HOVORY.

Po	propojení	hodinek	s mobilním	telefonem	
bude	na	obrazovce	nabídka	těchto	položek:	Záz-
nam	hovorů,	Oblíbené	kontakty	(nutné	nastavit	
v aplikaci),	Vytočit

Pohybem	prstem	po	displeji	směrem	dolů	(na	
domovské	obrazovce	s ciferníkem)	zobrazíte	
ovládací	panel,	který	zpřístupní	nabídku	pro	
Režim	nerušit,	nastavení	jasu,	vstup	do	nas-
tavení,	vyhledání	telefonu,	režim	pro	BT	volání.

Nastavení hodinek
Do	nastavení	hodinek	se	dostanete	přes	Ovládací	panel.	K dispozici	
jsou	tyto	položky:

Styl nabídky:	upravuje	vzhled	menu	hodinek
Ciferník:	umožňuje	změnu	ciferníku,	změnu	jasu,	nastavení	doby	
podsvícení,	nastavení	probuzení	displeje	otočením	zápěstí,	AOD	
(Always	on)	režim
Baterie:	zobrazuje	stav	baterie	hodinek	a	umožňuje	zapnout	Režim	
úspory	(hodinky	vypnou	Bluetooth	a	odpojí	se	od	mobilního	telefonu)
Intenzita vibrací:	možnost	nastavení	síly	vibrací	nebo	jejich	vypnutí
Jazyk:	nastavení	jazyka	prostředí	hodinek
QR kód:	odkaz	na	aplikaci	pro	hodinky
Heslo:	nastavení	PIN	kódu	pro	vstup	do	menu	hodinek
Systém:	nabízí	informace	o	hodinkách	(BT	jméno,	MAC	adresa,	Verze	
FW),	umožňuje	vypnutí	a	reset	hodinek

Obrazovky hodinek

4. Spánek
Zobrazení	doby	
spánku

5. Počasí
Zobrazuje	informace	o	počasí	(nutné	nastavit	
v aplikaci)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


